1

证券代码：000868           证券简称：安凯客车             公告编号：2014-023

安徽安凯汽车股份有限公司

第六届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第七次会

议于2014年4月30日以书面和电话方式发出通知，于2014年5月9日以通讯

方式召开，会议应参与表决董事10人，实到参与表决董事10人。本次会议

的召集、召开程序均符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议合

法有效。经认真审议，会议形成以下决议：

1、《关于选举公司第六届董事会董事候选人的议案》；

经公司主要股东和第六届董事会提名委员会推荐，拟聘任钱进先生

为公司第六届董事会董事，任期与公司第六届董事会任期相同。本项议案

尚须提交公司股东大会审议。（个人简历附后）

表决结果：10 票赞成， 0 票反对，0 票弃权。

2、《关于申请豁免研究制定管理层股权激励方案承诺的议案》；

公司于 2006 年实施股权分置改革时，公司股东—安徽江淮汽车集团

有限公司和安徽省投资集团控股有限公司所做出的承诺尚有一项没有实施

完成，其具体内容是：在公司股权分置改革方案实施完毕后，将在遵守国

家法律法规及相关政策的前提下，研究制定管理层股权激励方案，并择机

实施。

 2

管理层股权激励方案及计划的实施需获得安徽省国资委的批准，为积

极落实中国证监会颁布的《上市公司监管指引第 4 号》的要求，本公司多

次与有关方进行沟通，但截至目前仍无法确定在 2014 年 6 月底之前能

够获得安徽省国资委的批准。公司特申请豁免履行此项承诺计划。本项议

案尚须提交公司股东大会审议。

表决结果：10 票赞成， 0 票反对，0 票弃权。

3、《关于调整公司 2014 年度使用自有闲置资金购买银行保本

型理财产品额度的议案》；

因生产经营实际，阶段性订单回款导致现金流较为充裕，原有额度不

能满足公司现实需要。故拟调整公司 2014 年度使用自有闲置资金购买银

行保本型理财产品的额度。调整后，公司 2014 年度使用自有闲置资金购

买银行保本型理财产品额度为 3 亿元。本项议案尚须提交公司股东大会审

议。

表决结果：10 票赞成， 0 票反对，0 票弃权。

4、《关于召开 2014 年第一次临时股东大会的议案》

（具体内容请见与本公告同日披露的编号为 2014-024 的《2014 年

第一次临时股东大会会议通知》）

表决结果：10 票赞成， 0 票反对，0 票弃权。

针对上述部分议案，公司独立董事发表独立意见如下：

一、关于选举公司第六届董事会董事候选人的独立意见

 3

我们对候选人的任职资格、任职条件等进行了审核，认为候选人符合

《公司章程》的有关规定，同意将候选人作为安凯客车第六届董事会董事

候选人提交 2014 年第一次临时股东大会进行选举。

二、关于调整公司 2014 年度使用自有闲置资金购买银行保本型

理财产品额度的独立意见

公司已经建立了较为完善的内部控制体系和制度，并能有效实施。公

司调整 2014 年使用自有闲置资金购买银行保本型理财产品额度，有利于

提高公司资金的使用效率，不会影响公司的日常经营和主营业务的发展，

不存在损害中小股东利益的行为。

特此公告。

    安徽安凯汽车股份有限公司董事会

  二〇一四年五月九日

个人简历：

钱进，男，1965 年生，中共党员，硕士研究生学历，工程师。2002

年 7 月至 2003 年 4 月任安徽省医药集团股份公司总经理，2003 年 4

月至 2006 年 9 月任安徽省投资集团资本运营部经理，2006 年 9 月至

2008 年 5 月任安徽省投资集团资本运营部经理、总经理助理，2008

年 5 月至 2011 年 7 月任安徽省投资集团公司总经济师，2011 年 8 月

至今任安徽省投资集团控股有限公司党委委员、副总经理。